
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00193/2018                        DE: 14/11/2018

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 
    Nome: (98675/2) ADRIANO SAMPAIO DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (97303/1) ANTONIO DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (108558/1) CELMA RABELO XAVIER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (92184/1) CLARICE PAULA OLIVEIRA PINHO DE BARROS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (108190/1) DANILO CARVALHO NUNES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (107886/1) EDER LUCAS DE REZENDE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (97810/7) EVILLYN LAURA DE OLIVEIRA BORGES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (44094/1) GENIMA DA SILVA ALMEIDA EVANGELISTA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (122668/2) HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE ALMEIDA BARBOSA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (90972/2) JEAN RUDNEY DE JESUS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (90862/2) JOAQUIM LUIZ DE AMORIM FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (107884/1) JURANDIR FERREIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (110852/2) LINCON MEIRA VIEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (44091/1) SILVANA SIMONE RAMOS BARROS RODRIGUES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (32566/1) TANIA REGINA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

Processo N.: 
    Nome: (234299/1) VINICIUS SOUZA DA COSTA MARQUES PACHECO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PÚBLICA
        A Partir de: 01/10/2018 Até 01/10/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Novembro de 2018.
          Gustavo Garcia Francisco
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc30d92e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dc30d92e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T08:29:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




